
Dynamická MALORÁŽKA 
 

 

                                                               
 

 
                        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Hlavní sponzor závodů ODEON OPTICS 

 

 

PROPOZICE 
 

Místo soutěže: střelnice Lazce Olomouc                                                                                        
Čas zahájení: vždy v 09:00 hodin – nástup, poučení 

Doba ukončení: vždy 1 hodinu po ukončení soutěže   
Registrace:  5 dní před závodem formou sms: +420 608 965 849  
Počet nábojů: 150ks do soutěže + libovolný počet na nástřel 

Vybavení:  zbraň a optický zaměřovač, trojnožky nebo batoh, dálkoměr,  
pozorovací dalekohled, podpěra pod pažbu a další střelecké 

pomůcky dle uvážení střelce.   
Startovné:  1000,- Kč  
Protesty:  po zaplacení poplatku 2000 Kč 

Kategorie:  jednotlivci 
Pojištění: všichni na vlastní nebezpečí, za škody na osobním materiálu 

zodpovídá každý soutěžící sám.  
Nástřel:  bude součástí soutěžní disciplíny 
Strava:  možnost malého občerstvení na střelnici  

(hradí si každý individuálně) 
Trénink:  je možný na střelnici dle provozního řádu a otevírací doby.  

Hodnocení:  soutěžící může vynechat 1 kolo.   
do celkového hodnocení jsou započítané 2 kola + finále. 

Ceny: po sečtení výsledků za stanovená kola, budou předány hlavní ceny 

vítězům od sponzora závodu ODEON OPTICS 
1. Místo taktický zaměřovač 5 - 25x56 

2. Místo Taktická dvojnožka 
3. Místo Taktický obal na odstřelovací pušku 
DALŠÍ CENY BUDOU SLOSOVATELNÉ. 

 
 

 

OLOMOUC 1. kolo 2. kolo 3. kolo FINÁLE 

dynamická 
malorážka  
s optikou  

27. 
dubna   

18. 
května 

16. 
června 

5.  
října 



Podmínky: 
• Je povolena pouze ráže .22  
• Soutěžící mohou používat zbraně opakovací nebo semi-auto 

• Střelba bude provedena za jakéhokoli počasí. 
• Výstroj a výzbroj má soutěžící po celou dobu závodů u sebe.  

• Každý soutěžící plně zodpovídá za svou zbraň, munici a výstroj. Pokud nastane jakákoli 
závada, kterou soutěžící neodstraní v časovém limitu soutěžní disciplíny        
– NESPLNIL soutěžní úkol a disciplína nebude hodnocena. 

• Střelba bude provedena z nestandardních poloh (v kleče, v leže, ve stoje, s oporou 
atd.) 

• Soutěžící startují na vlastní nebezpečí.  
• Pořadatel má právo na změnu terčů v případě změny povětrnostních podmínek v době 

konání závodů 

 
 

Bezpečnostní opatření: 
➢ na palebné čáře se soutěžící budou řídit pokyny rozhodčího.  
➢ střelba do terče jiného, než vlastního nebo mimo terč za účelem „ověření nástřelu“ 

bude trestáno okamžitou diskvalifikací bez nároku vrácení registračního poplatku. 
➢ během závodu, po vydání pokynů ke střelbě, rozhodčí mohou provést namátkovou 

kontrolu zbraní a počet nábojů v zásobníku. 
➢ V případě většího počtu zásahů v terči, než je stanoven, bude odečtena nejlepší rána.  

➢ Jakákoliv manipulace mimo palebnou čáru a vymezený prostor je zakázána! 
 

 

Soutěžní disciplíny: 
✓ Soutěžící se vždy před každou disciplínou dozví podmínky střeleb.  

✓ Střelba bude provedena ve vzdálenostech od 10 m do 100 m. 
✓ Střelba bude provedena z polohy v leže, v kleče, ze stoje, s oporou o různé překážky. 

lze využít vlastní trojnožky, batohy atd. 

 
 

Hlavní rozhodčí:  Petr MAREK 


